Worksheet
	Knižní novinky Vydavatelství Aleš Čeněk
	vydavatel	titul	autor	ISBN	cena
	VYDAVATELSTVÍ A NAKLADATELSTVÍ ALEŠ ČENĚK, S. R. O.
	Aleš Čeněk s.r.o.	Úvod do kriminologie	Tomášek Jan	978-80-7380-746-7	290
	DALŠÍ NAKLADATELSTVÍ
	Anag	Daňové zákony v úplném znění k 1. 1. 2019 s přehledy a komentáři změn		978-80-7554-186-4	99
	Anag	Pečujte o tělo, uzdravujte mysl	Borysenko Joan	978-80-7554-187-1	309
	Anag	Psychofyzický kód – Jak změnit přesvědčení omezující naše zdraví, dlouhověkost a úspěch	Martinez Mario	978-80-7554-188-8	349
	Anag	Sbírka souvztažností k účtům směrné účtové osnovy se vzorovou účtovou osnovou s opravami  rok 2019	Jaroslav Jindrák	978-80-907468-0-0	399
	Barrister & Principal	Global governance? - Historické, politické a teologické perspektivy světového řádu	Míčka Roman	978-80-7364-078-1	499
	Books & Pipes Publishing	Trauma - tíseň - extáze - prázdnota - Formule afektu a patosu 1900–2018	Kesner Ladislav	978-80-7485-152-0	645
	C.H.Beck	Mezinárodní právo veřejné	Šturma Pavel, Čestmír Čepelka	978-80-7400-721-7	890
	C.H.Beck	Ústavnosť v poskytovaní zdravotnej starostlivosti	Drgonec Ján	978-80-89603-69-5	1092
	DonauMedia	Daňové zákony 2019 SR XXL Profi	Kolektiv autorů	9788081830921	189
	Eurokódex	Vzory a povinná dokumentácia zamestnávateľa	Banos Róbert, Lukajka Jozef	978-80-8155-081-2	1232
	Galén	Alternativa II - Od "Nové" vlny se starým obsahem k Velké listopadové sametové restauraci	Chadima Mikoláš	9788074923890	500
	Galén	Fotografie, které hrají	Bezr Ondřej	9788074923982	490
	Galén	Jazzová odyssea - Od Karla Krautgartnera k Woodymu Hermanovi	Konopásek Jan, Plocek Jiří	9788074923692	350
	Galén	Průlety folkovou pamětí	Jupp Konečný Michal	9788074923753	350
	Galén	Úskalí a komplikace při léčení zlomenin	Wendsche Peter, Veselý Radek et al.	9788074923937	1500
	Grada	Daňové a nedaňové náklady 2019	Hnátek Miloslav	978-80-905899-8-8	329
	Grada	Daňové tipy pro společnosti s ručením omezeným - 3. vydání	Hnátek Miloslav	978-80-907398-0-2	329
	Grada	Daňové zákony 2019 - úplná znění k 1. 1. 2019	Marková Hana	978-80-271-2274-5	99
	Grada	Dyslexie - Psychologické souvislosti	Krejčová Lenka	978-80-247-3950-2	369
	Grada	Finanční účetnictví veřejného sektoru	Máče Miroslav	978-80-271-2002-4	589
	Grada	Jak na domácnost bez chemie a jedů - 150 snadných a levných receptů na přírodní čisticí prostředky	Rapinchuk Becky	978-80-271-2051-2	299
	Grada	Ošetřovatelské postupy pro zdravotnické záchranáře I	Veverková Eva, Kozáková Eva, Dolejší Lucie	978-80-247-2747-9	299
	Grada	Postavení jednatele	Pravdová Markéta, kol.	978-80-247-3150-6	239
	Grada	Riziko pádu v ošetřovatelské praxi - u hospitalizovaných pacientů s neurologickým onemocněním	Miertová Michaela	978-80-271-0850-3	239
	Grada	Účetnictví pro úplné začátečníky 2019	Novotný Pavel	978-80-271-2251-6	219
	Grada	Velký výkladový slovník soudnělékařské terminologie	Hirt Miroslav, Vorel František a kolektiv	978-80-247-1979-5	349
	Grada	Zcela legální daňové triky 2019	Hnátek Miloslav	978-80-905899-9-5	339
	Grada	Zdravotní gramotnost u vybraných skupin obyvatelstva Jihočeského kraje	Bártlová Sylva a kolektiv	978-80-271-2201-1	299
	Grada	Zraková postižení - behaviorální přístupy při edukaci s pomůckami	Beneš Pavel	978-80-271-2110-6	249
	Management Press	Manažerské účetnictví	Král Bohumil	978-80-726-1568-1	990
	Masarykova univerzita	How We Understand the Beats - The Reception of the Beat Generation	Zita Antonín	978-80-210-9048-4	390
	Masarykova univerzita	Matematické schopnosti - Teoretický přehled a jejich měření	Cígler Hynek	978-80-210-9009-5	340
	Masarykova univerzita	Obecné dějiny novověku I. (16. století)	Štěpánek Kamil	978-80-210-9067-5	126
	Masarykova univerzita	Poruchy matematických schopností žáků s dyskalkulií a jejich vliv na řešení učebních úloh ve fyzice	Pavlíčková Lenka	978-80-210-9090-3	330
	Masarykova univerzita	Regulace médií	Šimíček Vojtěch	978-80-210-9080-4	270
	Masarykova univerzita	Středověký šperk - Archeologické nálezy z jižní Moravy	Šlancarová Věra	978-80-210-9020-0	770
	Masarykova univerzita	Tvorba kurikulárních dokumentů v České republice	Tupý Jan	978-80-210-8997-6	260
	Masarykova univerzita	Verso espanol y verso checo - Traducción del teatro polimétrico de Calderón de la Barca	Darebný Jan	978-80-210-9071-2	350
	Masarykova univerzita	Wer man gewesen war	Osmanović Erkan	978-80-210-9101-6	220
	Masarykův ústav a Archiv AV ČR	S projevem nejhlubší úcty - Dopisy, zprávy a depeše Huberta Ripky Edvardu Benešovi (1922–1948)	Šťovíček Ivan, Hubený David (eds.)	978-80-87782-78-1	480
	Maxdorf	Klimakterická medicína, 3. vydání	Fait Tomáš	978-80-7345-594-1	195
	Maxdorf	Svíčková jako od maminky aneb recepty nejen pro diabetiky	Štechová Kateřina, Havlová Vladimíra	978-80-7345-563-7	495
	Nakladatelství Leges	Vady zákonodárného procesu a zákonů v České republice, Německu a Rakousku	Zámečníková Marie	978-80-7502-315-5	290
	Nakladatelství Leges	Velký česko-německý slovník pro veřejnou správu - 2. aktualizované a doplněné vydání	Kaňa Antonín	978-80-7502-321-6	520
	Nakladatelství Leges	Veřejné stavební investice	Dufek Zdeněk, Korytárová Jana, Apeltauer Tomáš, Hromádka Vít, Fiala Petr, Drochytka Rostislav et kol	978-80-7502-322-3	490
	Nakladatelství Sagit	ÚZ č.1293 Cestovní náhrady, Odměňování v podnikatelské sféře 2019		978-80-7488-326-2	69
	Nakladatelství Sagit	ÚZ č.1294 Rozpočet a financování 2019		978-80-7488-327-9	159
	Nakladatelství Sagit	ÚZ č.1295 Vzorový účtový rozvrh	Kolektiv autorů	978-80-7488-328-6	69
	Nakladatelství Sagit	ÚZ č.1296 Sociální pojištění	Kolektiv autorů	978-80-7488-329-3	175
	Nakladatelství Sagit	ÚZ č.1297 Občanský soudní řád	Kolektiv autorů	978-80-7488-330-9	175
	Nová Práca	ZÁKONNÍK PRÁCE s komentárom a judikatúrou platný od 1. januára 2019	Kolektív autorov	978-80-89350-80-3	417
	Poradca	Zákony I. A / 2019	Kolektiv autorů	1338-0869	196
	Poradca	Zákony I. B / 2019	Kolektiv autorů	1338-0869	196
	Poradca	Zákony II. A / 2019	Kolektiv autorů	1338-0869	196
	Poradca	Zákony II. B / 2019	Kolektiv autorů	1338-0869	196
	Poradca	Zákony III. A / 2019	Kolektiv autorů	1338-0869	196
	Poradca	Zákony III. B / 2019	Kolektiv autorů	1338-0869	196
	Triton, s.r.o.	Eliška známá i neznámá	Fablíková Blažena	978-80-7553-609-9	129
	Vydavateľstvo F	Kruh bezpečného rodičovstva	Hoffman Kent, Cooper Glen, Powell Bert	978-80-88952-96-1	389
	Vydavateľstvo F	Psychoterapeutická medicína a psychosomatika	Rudolf Gerd, Henningsen Peter	978-80-88952-95-4	557
	Vyšehrad spol. s. r. o.	Duše, prozřetelnost a svoboda podle Origena - Pět studií k Origenovu myšlení a jeho ohlasu na Západě	Karfíková Lenka	978-80-7601-083-3	249
	Wolters Kluwer	Praktické aspekty zdanenia právnických osôb v Slovenskej republike	Kušnírová Jana	978-580-7598-256-8	230
	Wolters Kluwer	Princípy mikroekonómie	Marasová Jana, Horehájová Mária, Mazúrová Barbora, Horeháj Jozef	978-80-8168-976-5	381
	Wolters Kluwer	Rytieri v republike - zrušenie šľachtických titulov v Československu	Gábriš Tomáš	978-80-8168-975-8	434
	Wolters Kluwer	Umenie tvoriť zákony – Schvaľovanie zákonov v SR	Balog Boris	978-580-8168-931-4	400
	Wolters Kluwer ČR, a. s.	Zákon o mediaci (č. 202/2012 Sb.) - Komentář	Horáček Tomáš, Olík Miloš, Svatoš Martin	978-80-7478-698-3	850

Úvod do kriminologie
Daňové zákony v úplném znění k 1. 1. 2019 s přehledy a komentáři změn
Pečujte o tělo, uzdravujte mysl
Psychofyzický kód – Jak změnit přesvědčení omezující naše zdraví, dlouhověkost a úspěch
Sbírka souvztažností k účtům směrné účtové osnovy se vzorovou účtovou osnovou s opravami  rok 2019
Global governance? - Historické, politické a teologické perspektivy světového řádu
Trauma - tíseň - extáze - prázdnota - Formule afektu a patosu 1900–2018
Mezinárodní právo veřejné
Ústavnosť v poskytovaní zdravotnej starostlivosti
Daňové zákony 2019 SR XXL Profi
Vzory a povinná dokumentácia zamestnávateľa
Alternativa II - Od "Nové" vlny se starým obsahem k Velké listopadové sametové restauraci
Fotografie, které hrají
Jazzová odyssea - Od Karla Krautgartnera k Woodymu Hermanovi
Průlety folkovou pamětí
Úskalí a komplikace při léčení zlomenin
Daňové a nedaňové náklady 2019
Daňové tipy pro společnosti s ručením omezeným - 3. vydání
Daňové zákony 2019 - úplná znění k 1. 1. 2019
Dyslexie - Psychologické souvislosti
Finanční účetnictví veřejného sektoru
Jak na domácnost bez chemie a jedů - 150 snadných a levných receptů na přírodní čisticí prostředky
Ošetřovatelské postupy pro zdravotnické záchranáře I
Postavení jednatele
Riziko pádu v ošetřovatelské praxi - u hospitalizovaných pacientů s neurologickým onemocněním
Účetnictví pro úplné začátečníky 2019
Velký výkladový slovník soudnělékařské terminologie
Zcela legální daňové triky 2019
Zdravotní gramotnost u vybraných skupin obyvatelstva Jihočeského kraje
Zraková postižení - behaviorální přístupy při edukaci s pomůckami
Manažerské účetnictví
How We Understand the Beats - The Reception of the Beat Generation
Matematické schopnosti - Teoretický přehled a jejich měření
Obecné dějiny novověku I. (16. století)
Poruchy matematických schopností žáků s dyskalkulií a jejich vliv na řešení učebních úloh ve fyzice
Regulace médií
Středověký šperk - Archeologické nálezy z jižní Moravy
Tvorba kurikulárních dokumentů v České republice
Verso espanol y verso checo - Traducción del teatro polimétrico de Calderón de la Barca
Wer man gewesen war
S projevem nejhlubší úcty - Dopisy, zprávy a depeše Huberta Ripky Edvardu Benešovi (1922–1948)
Klimakterická medicína, 3. vydání
Svíčková jako od maminky aneb recepty nejen pro diabetiky
Vady zákonodárného procesu a zákonů v České republice, Německu a Rakousku
Velký česko-německý slovník pro veřejnou správu - 2. aktualizované a doplněné vydání
Veřejné stavební investice
ÚZ č.1293 Cestovní náhrady, Odměňování v podnikatelské sféře 2019
ÚZ č.1294 Rozpočet a financování 2019
ÚZ č.1295 Vzorový účtový rozvrh
ÚZ č.1296 Sociální pojištění
ÚZ č.1297 Občanský soudní řád
ZÁKONNÍK PRÁCE s komentárom a judikatúrou platný od 1. januára 2019
Zákony I. A / 2019
Zákony I. B / 2019
Zákony II. A / 2019
Zákony II. B / 2019
Zákony III. A / 2019
Zákony III. B / 2019
Eliška známá i neznámá
Kruh bezpečného rodičovstva
Psychoterapeutická medicína a psychosomatika
Duše, prozřetelnost a svoboda podle Origena - Pět studií k Origenovu myšlení a jeho ohlasu na Západě
Praktické aspekty zdanenia právnických osôb v Slovenskej republike
Princípy mikroekonómie
Rytieri v republike - zrušenie šľachtických titulov v Československu
Umenie tvoriť zákony – Schvaľovanie zákonov v SR
Zákon o mediaci (č. 202/2012 Sb.) - Komentář

